SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số:  34/KH - THPT

V/v Thông báo kế hoạch tuyển sinh lớp 10,

Năm học 2025-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Dong, ngày  06 tháng 5 năm 2025

Căn cứ kế hoạch số 34/KH- THPT ngày 05/5/2025 của trường THPT Phan

Bội Châu, về việc triển khai Kế hoạch tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026.

Trường THPT Phan Bội Châu, thông báo kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2025-2026 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: 430 học sinh thuộc hệ công lập.

2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

3. Địa bàn tuyển sinh: Học sinh có hộ khẩu trên địa bàn huyện Cư Jút.

   4. Thời gian, địa điểm phát hành hồ sơ tuyển sinh:

4.1. Phát hành hồ sơ: Từ ngày 26/5/2025 đến hết ngày 03/6/2025

4.2. Nhận hồ sơ dự tuyển (Bao gồm cả hồ sơ xét tuyển thẳng):

Từ ngày 28/5/2025 đến hết ngày 04/6/2024 (từ thứ 2 đến thứ 6)

4.3. Kiểm tra và nộp dữ liệu về Sở Giáo dục và Đào tạo: Ngày 05/6/2025

4.4. Công bố kết quả:

+ Công bố kết quả tuyển sinh nguyện vọng 1: Ngày 03/7/2025

+ Công bố kết quả tuyển sinh nguyện vọng 2 (nếu có): Ngày 04/7/2025

+ Niêm yết danh sách thí sinh trúng tuyển: Ngày 04/7/2025

    Lưu ý: Mọi thông tin chi tiết kế

hoạch tuyển sinh lớp 10, Năm học

2025-2026 quý thầy cô, quý phụ

huynh và học sinh xem tại trang tin

đơn vị hoặc quét qrcode.

Trên đây là kế hoạch tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025- 2026. Đề nghị

các tổ, bộ phận và giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực

hiện, mọi thông tin liên hệ các số điện thoại 02613.680.179 hoặc 02613.709.328 để

được tư vấn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CB, Hội đồng trường (để phê duyệt);

- PHT, GV, NV (để t/h);

- Webside đơn vị;

- Lưu VP, hồ sơ tuyển sinh.

 HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

2

		2025-05-06T14:47:12+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T14:47:28+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!